

Taino Ventures Holding ApS

C/o Larissa Garcia Bochineck, Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 79 78 32

Årsrapport

17. november 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Larissa Garcia Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. november 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taino Ventures Holding ApS
C/o Larissa Garcia Bochineck
Frydendalsvej 14
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 79 78 32

Regnskabsår: 17. november - 30. juni

Direktion

Larissa Garcia Bochineck, CEO

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -793.438 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/11 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-250.004
1 Personaleomkostninger	-511.136
Driftsresultat	-761.140
Andre finansielle indtægter	1.267.190
Øvrige finansielle omkostninger	-1.299.488
Resultat før skat	-793.438
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-793.438
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000
Disponeret fra overført resultat	-2.143.438
Disponeret i alt	-793.438

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.345.793
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.719.287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.065.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.065.080</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>37.279.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.279.576</u>
Likvide beholdninger	<u>8.057.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.336.724</u>
Aktiver i alt	<u>89.401.804</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	86.909.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.350.000</u>
Egenkapital i alt	<u>88.299.944</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.356
Anden gæld	<u>31.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.860</u>
Passiver i alt	<u>89.401.804</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. november 2022	40.000	89.053.382	0	89.093.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.143.438</u>	<u>1.350.000</u>	<u>-793.438</u>
	<u>40.000</u>	<u>86.909.944</u>	<u>1.350.000</u>	<u>88.299.944</u>

Noter

	17/11 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	510.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<u>511.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

30/6 2023

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 17. november 2022	41.345.793
Kostpris 30. juni 2023	41.345.793
Opskrivninger 17. november 2022	0
Opskrivninger 30. juni 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	41.345.793

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taino Ventures USA LLC,	100 %	41.805	145.146
SOLMA S.R.L.,	100 %	-1.047.912	-1.020.995
Taino Ventures ApS,	50 %	124.882.866	10.847.570
		123.876.759	9.971.721

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 17. november 2022	2.501.132
Tilgang i årets løb	218.155
Kostpris 30. juni 2023	2.719.287
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.719.287
